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                                            Höstens program 2025 
Välkommen tillbaka efter denna underbara sommar. Nu startar aktiviteterna för 
hösten. Hoppas ni hittar något som passar just er. Programmet kompletteras 
senare i höst. Vi har också ett pågående samarbete med Studieförbundet Sensus 
och projektet ”tillsammans” där vi planerar en del författarsamtal och 
miniföreläsningar på Jakobsbergs gård.  

Vi har haft ett par evenemang i sommar: 

Bellmansfesten den 26 juli där ett hundratal personer hade med sig kaffekorg 
och lyssnade på Bellmansballader i solskenet.  

Den 14 augusti hade vi en mycket populär och uppskattad utflykt till Kungshatt. 
Det var många av er som ville följa med men platserna var begränsade: Vi har 
bokat en ny utflykt den 21 maj 2026.  

Den 30 augusti deltog vi i Gröndals hamnfest där vi sålde våra skrifter och 
informerade om vår förening. Gröndals hamnfest anordnas den sista lördagen i 
augusti varje år i samband med båtklubbarnas dag, och arrangör för hamnfesten 
är Gröndals båtklubb. 

 

Kulturarvsdagarna anordnas den 12–14 september 

Föreningen har ingen egen aktivitet, men det händer mycket dessa dagar. För 
mer info: https://www.raa.se/evenemang-och-upplevelser/kulturarvsdagen/ eller 
https://www.hembygd.se/stockholm 

 

 

 



Visning av S:t Sigfrids kyrka, Alsätravägen 8 (röda träkyrkan som syns 
från Essingeleden) 

Lördag den 20 september kl.11.00  

Vi möts kl. 10.30 vid Aspuddens T-bana och går en gemensam promenad till 
kyrkan där vi får en historisk tillbakablick och planer för framtiden. Ni kan 
också möta upp vid kyrkan kl.11.00. Ta med kaffekorg så fikar vi tillsammans. 
Anmälan e-post info@hagerstensbygden.se alt. 073-650 28 00 (Annica) 
Kostnadsfritt för medlemmar, övriga 100 kr. 

 

Musik i Långbroparken 

Lördag den 20 september kl. 13-15 

Brännkyrka och Hägerstens hembygdsföreningar har tillsammans med Sensus 
ett spännande evenemang i Långbroparken (nära Fruängen) lördagen den 20 
september kl. 13-15. Missa inte det!! 

• Musik med ett jazzband som spelar under evenemanget.  
• Kaffeförsäljning 
• Tipspromenad 
• Bokbord 
• Information om föreningarna.  

Ingen anmälan. 

 

Mälarhöjdens skola 100/ 120 år 

Fredag den 3 oktober 

Hägerstens hembygdsförening kommer att ha ett bokbord och hoppas vi kan ha 
en utställning om Mälarhöjdens skola. Återkommer om tider.  

 

 

 

 



Föredrag om varvens historia i Söderort (Löfholmsvarvet och Ekensbergs 
varv) Kollektivhuset Trekanten, Lövholmsvägen 23. 

Onsdagen den 8 oktober kl. 19.00 Vi serverar kaffe från 18.30.  

Föredrag om två stora varv som en gång fanns i Gröndal. Löfholmsvarvet 
(1893–1945) och Ekensbergs varv (1870–1971). Varvsarbetarna bodde ofta i 
närområdet. På Löfholmsvarvet på Lövholmen byggdes bland annat 
skärgårdskryssare till Anders Zorn och flera motorbåtar av C G Petterssons 
konstruktion. Saléns kylfartyg San Blas byggd på Ekensbergs varv (1955), blev 
känd genom Evert Taubes sång "Måste vägen till Curaco gunga så". 
Föredragshållare är Ibb Jessen som skrivit flera böcker om varv i huvudstaden. 
Just nu arbetar han med en bok om Ekensbergs varv.  

Anmälan e-post info@hagerstensbygden.se alt. 073-650 28 00 (Annica) 
Kostnadsfritt för medlemmar, övriga 100 kr. 

 

Visning av Astrid Lindgrens hem. Dalagatan 46.   

Tisdagen den 14 oktober kl . 14.00-15.00 

Astrids Lindgrens hem är bevarat precis som det ar när hon levde och verkade i 
de fyra rummen. Visningen utförs av en guide som utbildats av Astrid Lindgren 
sällskapet.  

Anmälan görs på info@hagerstensbygden.se eller ring Annica 0736502800. 
Senast den 10 oktober. Kostnad 300 kr per person. Max 12 personer.  Betalas in 
på pg 559928–7 eller Swish 123 352 01 86.  Märk inbetalningen ”Astrid 
Lindgren”.   

Inbetalning sker efter att ni fått ok att ni kommit med och är bindande. 

 

Vandring:  Malmgårdarna på Söder, Zinkensdamms tunnelbanestation 

Tisdagen den 21 oktober 11.00-13.00. 

Stella Fare, arkivarie med ett förflutet på Stadsarkivet och Riksarkivet i 
Stockholm, även känd som Stockholmspolitiker. Hon har ett brinnande intresse 
och kunskap om Södermalm och visar oss sju sommarnöjen på söder från 1700-
talet på Södermalm Anmälan e-post info@hagerstensbygden.se alt. 073-650 28 
00 (Annica) Medlemmar 100 kr övriga 150 kr. 



Arkivens dag, Liljeholmskajen 

Lördag den 8 november 

Arkivens dag firas alltid andra lördagen i november i hela Norden. I år är temat 
natur och friluftsliv. I landets arkiv kan vi finna reseberättelser, ritningar över 
trädgårdar, en lokal skidklubbs handlingar, ett företags första miljöpolicy, hur 
städer förtätas och grönområden krymper och omvandlas samt mycket annat på 
temat! Hägerstens hembygdsförening planerar i år att samarbeta med 
Stadsarkivet Liljeholmskajen om firandet av Arkivens dag. Plats: Stadsarkivet 
Liljeholmskajen Sjöviksvägen 126. Håll utkik på Stadsarkivets och på 
hembygdsföreningens webbplatser. https://www.hembygd.se/hagersten eller. 
https://stadsarkivet.stockholm 

 

Söndagsöppet på Lerkrogen. Götalandsvägen 224C  

Söndag den 9 november kl.13.00-15.00 

Vi fortsätter med vårt öppna hus på Lerkrogen. Kom och titta i vårt fantastiska 
klipparkiv och det finns även möjlighet att titta i vårt fotoarkiv. Vi har också en 
hel del fina böcker. Vårt senaste tillskott är en bok om Villa Backebo i 
Mälarhöjden som är skriven av en av våra medlemmar som bor i huset.  

Brännkyrka hembygdsförening huserar i samma hus som vi, men på 2:a 
våningen utan hiss. Hos Brännkyrka hembygdsförening finns möjlighet att den 
dagen dricka kaffe med hembakat bröd. 

Brännkyrka hembygdsförening har föreläsningar på söndagar som vi är varmt 
välkomna till. Föreläsningarna börjar kl. 14:00 i Götalandsrummet. Ingen 
anmälan, ingen avgift, men max 20 personer.  

Söndagen 9 november: Föreläsning om Tunnelbanan 75 år. 

Roland Berndt berättar utifrån en ny bok med samma namn, redigerad av 
Christian Hillbom. 

 

Välkomna / Styrelsen  

 

Vi samarbetar med Sensus studieförbund 


